Elemento 4.4.90.52.00 Valor: R$ 25.000,00

3. Anulação (-) 
Programa 0111 Ação 2061
Elemento 3.3.90.39.00 Valor: R$ 25.000,00

4. Descrição do objeto
Custeio para inserção da implantodontia na rede de saúde pública do 
município.

Emenda a LOA 2023
Entenda-se o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), para o centro de 
Odontologia, para o custeio de equipamentos para a inserção da 
implantodontia na rede de saúde municipal, para a continuidade da prestação 
de serviços à população.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 01 de novembro de 2022